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YnpaBieHne KayeCTBOM.
IIpoduns: YopasneHue
KauecTBOM B IPOU3BOJICTBEHHO-
TEXHUYECKHX CUCTEMAaX

27.03.02

37.03.01 Hcuxonorwus. [Ipodpuns: O6mas

IICUXOJIOTUA

37.03.01

[Ncuxomorus. [Tpodumns:
KiuHuyeckas mcuxonorus

37.03.01 ITcuxomorus. [Tpoduns: O6mas

IICUXOJIOTUA

37.03.01 Icuxonorus. [Tpoduis:

YposeHnn ®opma

o0OpazoBaHus 00y4eHus
Briciiee oOpazoBaHue

3a04Hast

- baxanaBpHuar

Bricmiee OYHas

obOpasoBaHue -

OaxanaBpuar
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obpazoBaHue -

OaxanaBpuar
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37.03.01

37.04.01

37.04.01

37.04.01

37.04.01

37.04.01

38.03.01

KnuHudeckas cuxosiorus

ITcuxomorus. [Tpoduns:
KoncynpratuBnas u
YIpaBJICHYECKAS ICUXOJIOTHUS

[Tcuxonorus. [Iporpamma:
OO0mIast NICHXOJIOTHS

IIcuxonorus. IIporpamma:
Knunnyeckas ncuxomnorus

[Tcuxonorus. [Iporpamma:
O011ast ICUX0I0rus

[Icuxomnorus. Ilporpamma:
Knunuueckas ncuxosiaorus

IIcuxonorus. IIporpamma:
IIcuxonorus ynpasieHus
NIEPCOHATIOM U
aJMUHUCTPUPOBAHUS

Okonomuka. [Ipodpws:
®DuHaHCOBast SKOHOMUKA!
AQHAJIUTHKA U MOJIEIUPOBAaHUE

OakanaBpuar

Bricmiee
obOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obpazoBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
obOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricuiee
obOpasoBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
obpa3oBaHue -
Marucrparypa

Briciiee
obOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Ouno-
3a04Has

OYHasa

o4yHas

Ouno-
3a04Has

OuHo-
3a04Has

Ouno-
3a04Hast

O4YHas

0/0

0/0

5/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

50/0

5/0

15/2

37/0

121/3

10/0

109/1
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38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.04.01

38.04.01

38.04.01

OxoHomuka. [Tpoduis:
®uHaHCOBast 3KOHOMUKA:
aHAJINTUKA U MOAEINPOBAHHE

OxoHomuKa. [Tpodub:
DKOHOMMKA OpraHHU3alui u
OHu3HEC-aHATUTHKA

OkoHoMmuKa. [Ipoduis:
DKOHOMHUKA OpraHu3aiuii u
Ou3Hec-aHAJIUTHKA

OxoHomuka. [Ipodub:
[udposuzamus ayaura,
aHaJM3a U ydera B Ou3Hece

OxoHomuKa. [Ipoduib:
Hudposuzanus ayaura,
aHaJIM3a U ydera B Ou3Hece

OxoHomuka. [Tpoduis:
OUHAHCOBBIN MHKUHUPUHT

OxoHomuKa. [Tpoduis:
DUHAHCOBBI HHKUHUPHUHT

OxoHomuka. [Ipoduis:
[ToBenenueckast 5JKOHOMHUKA

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obpazoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

Bricuiee
obOpasoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricuiee
obOpasoBaHue -
Marucrparypa

Bricuiee
obpazoBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Ouno-
3a04Hast

Ounas

Ouno-

3a049Has

Ouno-

3a04yHas

OuyHas

Oo4dHas

3a049Has

o4yHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

32/0

89/0

82/0

37/0

12/0

16/0

4/0

16/1
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38.04.01

38.04.01

38.04.01

38.04.01

38.04.01

40.03.01

40.03.01

40.03.01

OxoHomuka. [Tpoduis:
IToBeneHvYecKast SKOHOMHUKA

OxoHomuka. [Ipodwmie: Yuer,
ayJWUT ¥ BHYTPEHHHUU KOHTPOIb
B Om3Hece

Okonomuka. [Ipoduns: Vyer,
ayAWT ¥ BHYTPEHHHUH KOHTPOIb
B OusHece

OxoHomuka. [Tpoduis:
DOKoHOMHKA (PUPMBI U
OTpacIIeBbIX M PETUOHAIBHBIX
PBIHKOB

OxoHomuKa. [Tpoduis:
OKoHOMUKA HUPMBI U
OTpAacCJICBbIX U PETUOHAJIBHBIX
PBIHKOB

KOpucnpynenmmus.
IIpoduns: I'paxnancko-
IIPaBOBOM

IOpucnpynenuusi.
[Tpodwne: I'pakmaHcko-
MPaBOBOM

FOpucnpy nentusi.
IIpoduns: I'paxnancko-
IIPaBOBOM

Bricmiee
obpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
obpazoBaHue -
Marmcrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
obOpasoBaHue -
Marucrparypa

Bricuiee
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee
obOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

3a04yHas

OYHasa

3a04yHas

O4YHas

3a049Has

OoYHasa

OYHO-
3a04yHas

3a04YHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

4/0

11/1

11/0

4/0

2/0

261/0

137/0

319/0

11

11

261

137

319



40.03.01

40.03.01

40.03.01

40.04.01

40.04.01

40.04.01

40.04.01

43.03.01

FOpucnpynenusi.
[Ipoduib: YronoBHO-IpaBOBOMA

KOpucnpynenmms.
[Ipodunb: YronoBHO-IPaBOBOM

IOpucnpynenmus.
[Tpodwib: YTomoBHO-TIPaBOBOM

IOpucnpynenmus.
IIporpamma: I'paxkianckoe
MPaBo, MPEANPHHAMATEIHCKOE
IpaBO, MEXKITyHAPOIHOE
JacTHOE MPaBO

KOpucnpynenmmus.
[Iporpamma: I'paxxganckoe
MpaBo, MpeANPUHUMATEBCKOE
IIPAaBO, MEXAyHAPOIHOE
YacTHOE IIPaBo

IOpucnpynenuusi.

IIporpamma: YronoBHoOe paBo
1 KPUMUHOJIOTHS, YTOIOBHO-
UCTIOTHUTEJIEHOE TIPaBO

FOpucnpynentusi.

IIporpamma: YromnoBHoe npaBo
Y KPUMUHOJIOT S, yTOJIOBHO-
HCIIOJTHUTEIBHOE MPaBO

Cepsuc. [Ipo¢uns: CepBuc Ha
MPEANPHUSITHSIX UHILYCTPHH
TOCTETIPUUMCTBA

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obpazoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

Bricmiee
obOpasoBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Briciee
obOpa3oBaHue -
MarucTparypa

Beicuiee
obpazoBaHue -
OakanaBpuar

o4yHas

OYHO-

3a04YHas

3a04yHas

O4YHas

3a049Has

o4yHas

3a04YHas

oYHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

308/0

142/0

353/0

39/0

111/0

25/0

66/0

71/2
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43.03.01

43.03.02

43.03.02

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

Cepsuc. [Tpoduns: Cepsuc Ha
MIPEANPUATUAX UHIYCTPUU
TOCTEIIPUUMCTBA

Typusm. [Ipoduib:
OpraHu3anys 1 yIpaBlIeHUC B
UHIYCTPHUH TypHU3Ma

Typusm. IIpodus:
Opranuzanys 1 ynpasJleHHe B
HHIIyCTPHU TypH3Ma

[emarorudeckoe oOpa3zoBaHueE.
IIpoduns: HavansHoOE
oOpa3oBaHue

[Tenarornueckoe oOpasoBaHue.
[Tpodwie: dumonornveckoe
obpazoBanue (PycCKUil SI3bIK H
TUTeparypa)

[Nenarornyeckoe o6pa3oBaHue.
[Mpoduns: [lenaroruka n
METOJIMKA JIOMIKOIBHOTO
o0Opa3oBaHus

[enaroruveckoe oOpa3oBaHue.
[Tpodwie: MaremaTtka u
HH(OPMAIHOHHBIE TEXHOIOTHH
B 00pazoBaHUU

ITegarornueckoe oOpazoBaHHE.
IIpoduns: Matematnka u
MH(POPMAIOHHEBIE TEXHOJIOTHH

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obpazoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

Bricuiee
obOpasoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obpa3oBaHue -

3a04yHas

OYHasa

3a04yHas

O4YHas

OoYHasa

Oo4YHas

oYHas

3a04yHas

0/0

0/0

0/0

15/0

19/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

80/0

75/0

166/0

62/1

48/0

26/0

50/0

17/0

80

75

166

77

67
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44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.02

44.03.02

44.03.03

B 00pazoBaHUU

[enaroruveckoe oOpa3zoBaHue.

[Tpoduins: HauansHoE
oOpa3oBaHue

[Temaroruueckoe oOpa3oBaHue.

ITpodwns: Gunonornyeckoe
o0pazoBaHue (pycckuil A3bIK U
TUTEeparypa)

[Tenarornueckoe oOpa3oBaHue.

IIpoduns: Ilenaroruka u
METO/IMKA JTOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHus

[Tenarornueckoe oOpasoBaHue.

[Tpodwie: Teopus U MeToMKA
MpENoAaBaHusl AHTIIUHCKOTO
SI3bIKa

Tlcuxonoro-mnegaroruueckoe
obpazosanue. [1podnnb:
ITcuxonorust 06pazoBanus

Tcuxomoro-nefarornaeckoe
obpasoBanue. [Ipoduib:
[cuxomorust 00pazoBaHUs

CrenuansHoe
(medekronornyeckoe)
obpasoBanue. [Ipoduss:
Jloronenus

OakanaBpuar

Bricmiee
obOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obpazoBaHue -
OaxanaBpuar

Beiciiee
obpazoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricuiee
o0OpasoBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee
obpazoBaHue -
OakanaBpuar

3a04yHas

3a049Has

3a04yHas

3a049Has

Oo4YHas

3a04YHas

OYHasa

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

15/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

128/1

106/1

82/0

67/0

117/1

369/0

88/0

128

106

82

67

117

369

103



44.03.03

44.03.03

44.03.03

44.04.01

44.04.01

44.04.01

44.04.01

CnenuansHoe
(medekronornyeckoe)
obpasoBanue. [Ipoduib:
Hedexronorus

CrennaibHoe
(medekronornyeckoe)
obpasoBanue. [Ipoduib:
Jloromemnsa

CrennaibHoe
(nedexrosornueckoe)
obpazosanue. [1podnnb:
Hedexronorus

[Temaroruueckoe 0Opa3oBaHue.

ITpoduns: Teopus u MmeToauKa
MPeroIaBaHus aHTJINHCKOTO
SI3bIKA

[Temaroruueckoe oOpa3oBaHue.

ITpoduns: Teopus u meTonuka
MPENoJaBaHusl aHTJIMHCKOTO
SI3BIKA

[Temaroruueckoe oOpa3oBaHuUe.

[Ipoduis: Teopus u MeTOAMKA
MpEeNoJaBaHusl HHOCTPAHHBIX
A3BIKOB.

[Temaroruueckoe oOpa3oBaHuUe.

IIporpamma: YmpaneHue
obpazoBaHueM

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee
obOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee
obOpasoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricuiee
obOpasoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricuiee
obpazoBaHue -
Marmcrparypa

Bricuiee
obpazoBaHue -
Marucrparypa

o4yHas

3a04YHas

3a04YHas

OYHasda

3a049Has

OYHasa

OYHasa

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

16/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

10/0

510/0

212/0

13/0

23/0

24/0

4/0

10

510

212

13

23

24

20



44.04.01

44.04.01

44.04.01

45.03.02

45.03.02

54.03.01

54.03.01

ITemarorudeckoe oOpa3oBaHue.

IIporpamma: Ilenarorugyeckue
TEXHOJIOTUU O0YUYCHHS
MJTAIIIUX IKOJIbHUKOB U
MperoiaBaHue HHOCTPAHHOTO
A3bIKa B CUCTEME HAYaJILHOT'O
obmero oOpa3zoBaHus

Ilemaroruueckoe O6paSOBaHI/IC.

IIporpamma: Yopasinenue
o0pa3oBaHHEM

[Tenarornueckoe oOpa3oBaHue.

IIporpamma: Ilemaroruueckue
TEXHOJIOTUU O0yUYEeHHS
MJTAJIIIAX IKOJILHUKOB H
IperoiaBaHue HHOCTPAHHOTO
A3bIKa B CUCTEME HaYaJIbHOTO
obmiero oOpa3oBaHus

Jlnarsuctuka. [Ipodunb:
[IepeBon 1 mepeBogOBEACHUE

JInarsuctuka. [Ipodunb:
Teopus u MmeToaUKa
IIpEnoiaBaHusl MHOCTPaHHbIX
A3BIKOB U KYJIBTYD

Juzaitn. [Ipodwune: [uzaitn
cpelsl

Huzaitn. [Tpodwib:

Bricmiee
obpa3oBaHue -
Marucrparypa

Briciiee
obOpa3oBaHue -
Marucrparypa

Beiciiee
obpazoBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee
obOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Beicuiee
obpazoBaHue -

o4yHas

3a04YHas

3a04yHas

o4dHas

Oo4dHas

O4YHas

oYHas

8/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

3/0

10/0

3/0

419/4

159/2

74/0

155/3

11

10

419

159

74

155



54.03.01

19.03.04

19.03.04

09.03.03

20.03.01

27.03.02

38.03.02

38.03.02

Mennannzaiin

Huzaiin. [Tpoduis:
Mennaanzaiin

TexHOTOTHS TPOAYKINH U
opraHu3ais o0IeCTBEHHOTO
nutanud. [poduis:
TexHonorus opraHn3anuu
pECTOpaHHOTO Jiena

TexHOoIOTHS MPOIYKIIMU U
opraHu3aiys oOIECTBEHHOTO
nutanus. podws:
TexHoorus opraHu3anuu
pecTopaHHOrO Aena

[puknanuas nadopmaruka.
IIpoduns: [IpuknanHas
WH(POpPMATHKA B SKOHOMHKE

Texuocdepnas 6€30MacHOCTh
[Tpodune: besonacHOCTh
TEXHOJIOTMYECKHX [TPOLIECCOB
POU3BOJICTB

VYmpasienue kKauecTBOM
IIpodwuns: YpasneHue
KauecTBOM B IPOU3BOJCTBEHHO-
TEXHOJIOTHYECKUX CHCTEMaX

Menemxmenrt
[Ipoduns: MeHnemKMeHT
OpraHu3anuu

MeHeKMEHT
IIpoduns: Jloructuka u

OakanaBpuar

Bricuiee OuHo-
obOpa3oBaHue - 3a09Has
OakayiaBpuar

Bricmiee O4YHasd
obpazoBaHue -
OaxanaBpuar

Briciiee 3a04Hast
obOpasoBaHue -
OaxanaBpuar

Bricuiee O4YHas
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee O4YHas
oOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee OuHas
obpazoBaHue -
OakanaBpuar

Bricmiee OoYHas
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Briciee oYHas
o0OpasoBaHue -

0/0

20/1

0/0

23/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

23/0

40/4

67/1

187/0

10/0

80/0

118/0

100/0

23

60

67

210

10

80

118

100



38.03.02

38.03.02

38.03.02

38.03.04

38.03.05

20.03.01

27.03.02

38.03.02

38.03.02

YHpaBJICHHUE LHCIISIMU TOCTABOK

MenemKkMeHT
IIpodunb: MapkeTuHr

Menemxmenrt

IIpodunb: MeHnemKMeHT B
TypU3Me 1 TOCTENPUUMCTBE (C
HU3Y4YEHHUEM KUTAUCKOTO SI3bIKA)

MenemxmenT
[Tpoduis: MexxyHapoaHbIi
Ou3Hec (Ha aHTIIMHCKOM SI3BIKE)

T'ocynapcTBenHOE 1
MYHUIUNIAIBHOE yIIpaBJICHUE
[Ipodwib: PernonansHoe u
MYHUIIHIATBEHOE YIIPABICHHE

busnec-undopmarnka
[Tpodwib: AHanuTHKA
MH()OPMAIMOHHBIX CHCTEM

Texuocdepnas 6e30macHOCTb
ITpodwie: besonacHOCTh
TEXHOJIOTMYECKHX ITPOLIECCOB
IIPOU3BOJICTB

YnpasieHue KaueCTBOM
[Ipoduns: YnpasneHue
KaueCTBOM B IIPOU3BOJCTBEHHO-
TEXHOJIOTHIECKHUX CHCTEMax

MeHnemxMeHT
[Tpodwnb: MeHeKMEHT
OpraHu3anum

MeHnemxMeHT
[Tpodwne: Jloructuka u
VIIpaBIICHHUE IIETISIMH TTOCTaBOK

OakanaBpuar

Briciiee
obpazoBaHue -
OakayaBpuar

Bricmiee
obpazoBaHue -
OaxanaBpuar

Briciiee
obOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpuar

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

OYHasA

OYHaA

O4Hasda

O4YHasda

OYHasd

3a04YHas

3a04YHas

OuHo-
3a04Has

OuHo-
3a04Has

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

119/0

12/0

35/0

154/0

160/0

82/0

61/0

148/0

160/0

119

12

35

154

160

82

61

148

160



38.03.02

38.03.02

38.03.02

38.03.04

38.03.05

38.03.05

27.04.02

38.04.02

38.04.02

27.04.02

MeHeKMEHT
IIpodwuns: Jloructuka u

YIpaBJICHUEC LEIIAMHU ITOCTABOK

MeHeKMEHT
[Mpoduns: MapkeTuHr

MeHeKMEHT
[Tpodwibe: MapkeTuHr

l'ocynapcTBenHoe 1
MYHMLUIIAIBHOE YIIPaBICHUE
IIpoduns: Pernonansuoe u
MYHHUIUNAIBHOE YIIpaBJICHUE

busnec-unpopmaruka
IIpoduns: AHanutuka
UH(OPMAIIMOHHBIX CUCTEM

busnec-unpopmaruka
IIpoduns: AHanutuka
UH(OPMAIIMOHHBIX CHCTEM

YnpaBrneHue Ka4eCTBOM.
ITpoduns: Onrumusanus
OHM3HEC-TIPOIIECCOB

MenemxmenT Maructepckas
nporpamma: busnec u
MECHEIKMEHT

MenemxmenT Maructepckas
nporpamMma: MeHe)KMEHT B
TOCYJJapCTBEHHON U
MYHUITUTIAIEHOH CITyk0e

VYpaBieHue KauecTBOM.
[Mpodwnb: OnTuMHA3aIHS
OU3HEC-TIPOLIECCOB

Bricmiee
obpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricmiee
obOpa3oBaHue -
OakanmaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakanaBpuar

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
OakayiaBpuar

Bricuiee
obOpasoBaHue -
Marmcrparypa

Bricmiee
obpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
obpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
oOpa3oBaHue -
MarucTparypa

3a04YHasd

Ouno-

3a04YHas

3a04YHas

OuHo-
3a09Has

Ouno-

3a04YHas

3a049HasA

Ounast

Ounas

Ounas

3aouyHasa

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

10/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

1/0

117/0

4/0

78/0

58/0

40/0

12/1

49/0

11/0

15/0

117

78

58

40

23

49

11

15



38.04.02

38.04.02

MenemxmenT Maructepckas
nporpamma: busnec u
MEHEIKMEHT

MenemxmenT Maructepckas
nporpamMma: MeHe)KMEHT B
TOCYJIapCTBEHHOHN U
MYHUITUTIAIBHON CITyk0e

Bricmiee
obpa3oBaHue -
Marucrparypa

Bricmiee
obOpa3oBaHue -
Marucrparypa

3aouHas

3aouHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

17/0

13/0

17

13



